
 

Area Servizi Amministrativi N. 47 del 28-07-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

47 

Data 

28-07-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIETA' MAGGIOLI SPA PER 

ABBONAMENTO AL SERVIZIO ENTIONLINE 

 

 

N.  844 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventotto del mese di luglio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n.40 del 06/07/2021 con la 
quale si è assunto l’impegno di spesa n.422 del 06/07/2021 di € 793,00 Iva 
compresa con imputazione al Capitolo 96/5 codice 01.02-1.03.02.05.003 del 
bilancio 2021, per la sottoscrizione dell’abbonamento al servizio per gli enti 
ìocali denominato Entionline, costituito da varie aree tematiche, il quale, per 
ogni area tematica, offre apposite circolari/notiziari di aggiornamento periodico, 
offerto dalla Ditta Maggiolì Spa con sede in Via del Carpino - 47822 
Santarcangelo di Romagna (RN) - P.Iva 02066400405 C.F. 06188330150; 
 
Vista la fattura n. 0002128880 del 13-07-2021 emessa dalla ditta Maggioli Spa - 
Via del Carpino  - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN)  - P.Iva 
02066400405 C.F. 06188330150,dell’importo di € 793,00 Iva compresa per il 
servizio offerto; 
 
Atteso che nulla osta procedere alla sua liquidazione; 
 
Confermato il codice CIG: Z8E325D59A; 
 
Acquisita la regolarità contributiva come da certificazione Numero Protocollo 
INPS_26511372 Data richiesta 11/06/2021 Scadenza validità 09/10/2021; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare la fattura n. 0002128880 del 13-07-2021 emessa dalla ditta 
Maggioli Spa - Via del Carpino  - 47822 Santarcangelo di Romagna 



 

Area Servizi Amministrativi N. 47 del 28-07-2021 Pag. 2 

(RN)  - P.Iva 02066400405 C.F. 06188330150, dell’importo di € 793,00 
Iva compresa per la fornitura dell’abbonamento, per l'anno 2021, a 
Entionline, per le seguenti  aree: RAGIONERIA, PERSONALE,  AREA 
TECNICA,  APPALTI, AFFARI GENERALI; 

 
2) Di  imputare detta spesa al Capitolo 96/5 codice 01.02-1.03.02.05.003 

del bilancio 2021 Impegno n. 422 del 06/07/2021; 
 

3) Di accreditare la suddetta somma tramite bonifico bancario al seguente 
IBAN: IT64G0306924208100000002647, come riportato in fattura; 
 

4) Di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti 
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio 
comunale per 15 giorni consecutivi. 
 

 
 
 
 
47 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 47 del 28-07-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 28-07-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-08-21 al 08-09-21 Registro Albo pretorio n. 1172 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 24-08-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


